
                     

 

UCHWAŁA NR V/70/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 31 października 2024 r. 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Złocieniec do Stowarzyszenia Wał Pomorski 1945. 

  

Na podstawie art. 84 ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz §8 ust. 2 i 3 Statutu 
Stowarzyszenia Wał Pomorski 1945, Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§1. Postanawia się o przystąpieniu Gminy Złocieniec do Stowarzyszenia Wał Pomorski 
1945 wpisanego do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych  
i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Koszalinie IX Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000229638. 

     §2. Wyznacza się dwóch przedstawicieli Gminy Złocieniec, za pośrednictwem których 
Gmina działać będzie w Stowarzyszeniu, o którym mowa w § 1, w osobach: 

1) Małgorzata Głodek - Burmistrz Złocieńca i 
2) Sebastian Kuropatnicki – Kierownik Referatu Promocji i Rozwoju 

Gospodarczego w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu. 
 

   §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
        PRZEWODNICZĄCA  RADY 
 
                             Aneta Kuszmar 

 


